

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	91	91	2	35	3	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	203	203	7	86	10	46	0	0	0
из них женщин	99	99	6	40	1	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел материально-технического обеспечения																							
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Менеджер по снабжению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Кладовщик центральный склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Кладовщик склада химических реактивов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УПК "Ремонтно-строительные работы"																								
5	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Маляр 6 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8	Облицовщик-плиточник 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
9	Плотник 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Столяр 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер-энергетик 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер по ремонту 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
УНПК "Инженерные системы"																								
19	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер по автоматизации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер по ремонту 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь-сантехник 6 разряда (чистка колодцев)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь-сантехник 6 разряда (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь по обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

30	Слесарь по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
32	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
33	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Издательство "УИ и УМП"																							
34	Директор издательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Выпускающий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Редактор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Редактор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Редактор отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Редактор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Техник 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Оператор электронного набора и верстки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Переплетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Печатник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Печатник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел профилактической дезинфекции																							
50	Начальник ОПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-дезинфектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Лаборатория по изучению состава и физико-механических свойств горных пород																							
53	Заведующий лабораторией	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Лаборант	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра прикладной геологии, геофизики и геoinформационных систем																							
56	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

58	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист по УМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
65	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Техник 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
68	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра обогащения полезных ископаемых и охрана окружающей среды																							
69	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Учебный мастер 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра машиностроительных технологий и материалов																							
75	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист по УМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Учебный мастер 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заведующий мастерскими	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра инженерных коммуникаций и систем жизнеобеспечения																							
83	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

87	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист по УМР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Учебный мастер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления по дополнительному образованию и социальной работе

(должность)

(подпись)

Пономарев Б. Б.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по АХ и ПД

(должность)

(подпись)

Щадов Г. И.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Наумов М. М.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Начальник отдела охраны труда и ТБ

(должность)

(подпись)

Рукоусева Н. В.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Руководитель юридической службы

(должность)

(подпись)

Пенизева О. Л.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Специалист по управлению персоналом

1 категории отдела кадров,
уполномоченная по охране труда

(должность)

(подпись)

Полянская Н. В.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Ведущий экономист
планово-финансового отдела

(должность)

(подпись)

Романова М. Е.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Заведующий учебной лабораторией
кафедры электрических станций, сетей и
систем; уполномоченный по охране
труда

(должность)

(подпись)

Титов Ю. С.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Заведующий учебными лабораториями
кафедры радиоэлектроники и
телекоммуникационных систем,
уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Шадрина Т. В.

(ФИО)

29.12.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4283

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шипилова Елена
Владимировна

(ФИО)

27.12.2018

(дата)